DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO TREINAMENTO
FUNCIONAL EM CIRCUITO NOS FATORES DE RISCO METABÓLICO E NA
COMPOSIÇÃO CORPORAL EM IDOSOS DA COMUNIDADE de autoria de RENATA
PIRES TRICANICO MACIEL, BRUNA PRADO GOMES, ANDERSON DA SILVA
HONORATO, WALTER SEPULVEDA LOYOLA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64920

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64920